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W przyszłym roku pierwszy turystyczny lot
wokół Księżyca

Pod koniec 2018 roku prywatna firma kosmiczna SpaceX wyśle w podróż dookoła Księżyca
parę kosmicznych turystów - poinformował w poniedziałek na konferencji prasowej
założyciel i szef SpaceX Elon Musk.
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Musk nie ujawnił ich nazwisk. Powiedział jedynie, że to "nikt z Hollywood". Nie ujawnił także sum,
jakie tytułem zaliczek, wpłaciły już te osoby. Jeszcze w tym roku będą musiały przejść intensywne
testy i treningi. Szef SpaceX przyznał, że istnieje pewne ryzyko związane z tym lotem. "Robimy
wszystko, by je zminimalizować" - zapewnił Musk.

 

Kapsuła Dragon 2 zostanie wyniesiona przy pomocy rakiety Falcon Heavy z Centrum Kosmicznego
imienia Johna F. Kennedy’ego na przylądku Canaveral. Statek kosmiczny zabierze dwóch
kosmicznych turystów w pobliże Księżyca, okrąży go i zabierze z powrotem na Ziemię. Cały lot ma
trwać około tygodnia.

 

Będzie to pierwszy lot z kosmicznymi turystami w pobliże Księżyca. Pierwszym w historii
kosmicznym turystą był amerykański miliarder Dennis Tito, który w 2001 r. przez ponad tydzień
znajdował się na orbicie. Za ten lot zapłacił Rosjanom 20 mln dolarów.

Źródło: www.pap.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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